
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Název zakázky: „ZZS ZK – SZM pro zajištění dýchacích cest 2024“ 
 
Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková 

organizace 
Číslo zakázky – zn. zadavatele:   VZ/2024/2/14 
Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Zadavatel obdržel dne 29.8.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
 
Znění žádosti / dotazu: 

V souvislosti se zveřejněním Veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ZZS ZK – SZM pro zajištění 
dýchacích cest 2024“ si dovolujeme zadavatele požádat o vysvětlení zadávací dokumentace, případně 
o úpravu Rámcové kupní smlouvy. 
  
V bodě IV.4. je uvedeno: 
Součástí každé dodávky budou jednotlivé dodací listy společně s fakturou. Pověřená osoba kupujícího 
bude tyto doklady vždy řádně potvrzovat. Dodací listy musí uvádět název zboží, ceny zboží a konečnou 
cenu za celý dodací list, cena na dodacím listu musí být fakturovaná v daňovém dokladu. 
  
Systém naší společnosti bohužel neumožňuje na dodacích listech uvádět ceny. 
Cena za ks a celková konečná cena za dodávku je uvedena na faktuře, kterou naše společnost zasílá 
elektronicky e-mailem. 
Bude prosím zadavatel akceptovat dodání dodacích listů pouze e-mailem (nelze dodat fyzicky přímo se 
zbožím) a bez informace o cenách? 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace / odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude akceptovat zasílání dodacích listů pouze e-mailem a bez informace o cenách. Zadavatel 
v této souvislosti upravil znění článku IV., odst. 4 přílohy č. 3 výzvy k podání nabídek – návrhu rámcové 
kupní smlouvy. 
 
Zadavatel k tomuto vysvětlení zadávací dokumentace přikládá nové znění přílohy č. 3 výzvy k podání 
nabídek – návrhu rámcové kupní smlouvy, a žádá dodavatele, aby při přípravě nabídek použili tuto 
novou přílohu č. 3 výzvy k podání nabídek ve znění připojeném k tomuto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
 
S ohledem na shora uvedené změny zadávací dokumentace zadavatel oznamuje, že prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek v tomto výběrovém řízení do dne 18.9.2024, 13:00 hodin. 
 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace se odesílá dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace 
požádal a bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal, rovněž dalším 
dodavatelům, kterým byla zaslána výzva k podání nabídky. Toto vysvětlení zadávací dokumentace se 
současně bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal, zveřejňuje na 



internetových stránkách zadavatele stejným způsobem, jako byla zveřejněna výzva k podání nabídek 
s přílohami. 
  
 
Ve Zlíně dne 2.9.2024 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………………………………..….. 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 
JUDr. Josef Valenta, ředitel 
  


		2024-09-02T10:10:58+0200
	JUDr. Josef Valenta




